
公社府法発第 1 号 
平成 29 年 5 月吉日	
  

会	
 員	
 各	
 位 
公益社団法人	
 府中法人会 

	
 会	
 長	
 貝原	
 潤司 
公益社団法人	
 府中法人会 

第６回通常総会・講演会・懇親会開催のご案内 
 

拝啓	
 新緑の候、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
	
 今年度も公益社団法人としてより充実した事業を行うとともに、税の啓発や地域社会の発

展に資する事業を推進してまいります。 
	
 さて、下記の通り通常総会、講演会並びに懇親会を開催いたしますので、万障お繰り合わ

せの上、是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。 
	
 なお、ご回答は	
 5 月 25 日（木）までに同封の出欠通知はがきにてご連絡ください。 
また、ご欠席の場合は総会委任状欄にご記名ご捺印の上、必ずご返送下さいますようご

協力の程よろしくお願いいたします。  
敬	
 具 

記 
日	
 	
 時	
 	
 平成２９年６月８日（木）	
 １５：００～ 
場	
 	
 所	
 	
 府中商工会議所会館	
 ２階 204 号室	
  

 
◇通 常 総 会	
 	
 府中商工会議所会館２階 204号室	
 	
 	
 （15：00～16：30） 

議	
 	
 事	
 	
 第１号議案	
 平成 28年度決算報告承認の件 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 第２号議案	
 定款変更の件 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 第３号議案	
 任期満了に伴う役員選任の件 
報告事項	
 	
 平成 28年度事業報告、平成 29年度事業計画・収支予算 
表 彰 式	
 	
 全法連会長表彰の伝達、県法連会長表彰状の贈呈 

府中法人会会長表彰・感謝状・功労賞の贈呈 
◇臨時理事会	
 	
 府中商工会議所会館２階 201号室 

議	
 	
 事	
 	
 第１号議案	
 役員選任件（代表理事・業務執行理事・監事の選任） 
◇講	
 演	
 会	
 	
 府中商工会議所会館２階 204号室	
 	
 	
 （17：00～18：30） 

講	
 	
 師	
 	
 	
 リオオリンピック	
 200ｍ平泳ぎ金メダリスト 

	
 	
 	
 	
 金
かね

藤
とう

	
 理絵
り え

	
 氏	
 	
 	
 	
 	
  
◇懇 親 会	
 	
 	
 府中商工会議所会館１階ホール	
 	
 	
 	
 （18：40～20：00） 
懇親会参加費	
 	
 無	
 料	
 (酒席のため、飲酒運転のないようご配慮お願いします。) 

	
  
＊駐車場が手狭なため、お車でお越しの際は乗合せてご来場ください。 
＊「クールビズ」を実施しますので、ご理解とご協力をお願い申し上げます。	
 

ご列席の際は、「クールビズ」にてお越しくださいますようお願い申し上げます。	
 

	
 以上 


